PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

24.04.2019                                                                                                             № 382-НПА

О внесении изменений в приложение к решению Думы Находкинского городского округа от 29.06.2005 № 422 «Об утверждении норм предоставления земельных участков в собственность в Находкинском городском округе»

1. Внести в приложение к решению Думы Находкинского городского округа от 29.06.2005 № 422 «Об утверждении норм предоставления земельных участков в собственность в Находкинском городском округе» (Находкинский рабочий, 2005, 16 августа, № 114-115; 2009, 6 марта, № 29; 2013, 6 июня, № 17) следующие изменения:
1) абзац шестой пункта 2 признать утратившим силу;
2) часть 2.1 признать утратившей силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа

                                    Б.И. Гладких